Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     15.11.2022                              г. Симферополь                                    № 48-н

О награждении почетной грамотой

и объявлении благодарности Главы

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи

с Днем работника налоговых органов Российской Федерации:

 1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестное выполнение должностных обязанностей, высокие

достижения в профессиональной деятельности и в связи с Днем

работника налоговых органов Российской Федерации

 Гиба Наталью Михайловну, заместителя начальника общего одела

Инспекции Федеральной налоговой службы по г.Симферополю;

Ибрагимову Ленияру Хайрутдиновну, заместителя начальника отдела

камеральных проверок № 3 Инспекции Федеральной налоговой службы по

г.Симферополю;

Кравчука Дениса Викторовича, заместителя начальника отдела

камеральных проверок № 4 Инспекции Федеральной налоговой службы по

г.Симферополю;

Хачатурова Владимира Геннадиевича, заместителя начальника отдела

камеральных проверок № 2 Инспекции Федеральной налоговой службы по

г.Симферополю.

2. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестное выполнение должностных обязанностей,

эффективную гражданскую службу и в связи с Днем работника

налоговых органов Российской Федерации

Громовой Наталье Александровне, ведущему специалисту-эксперту

отдела информационных технологий Инспекции Федеральной налоговой

службы по г.Симферополю;

Дмищуку Владимиру Ростиславовичу, главному государственному

налоговому инспектору отдела камеральных проверок № 3 Инспекции

Федеральной налоговой службы по г.Симферополю;

Заикиной Ирине Валентиновне, главному специалисту-эксперту одела

учета налогоплательщиков Инспекции Федеральной налоговой службы по

г.Симферополю;

Сушко Клавдии Александровне, главному государственному

налоговому инспектору отдела камеральных проверок № 2 Инспекции

Федеральной налоговой службы по г.Симферополю;

Ткач Елене Михайловне, главному государственному налоговому

инспектору отдела камеральных проверок № 5 Инспекции Федеральной

налоговой службы по г.Симферополю;

Хижняк Маргарите Михайловне, главному государственному

налоговому инспектору отдела выездных проверок № 2 Инспекции

Федеральной налоговой службы по г.Симферополю.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                             В.Н. Агеев